
Møteprotokoll

Utvalg: Koordineringsutvalg utvikling støysonene
Møtested: Borgklinten, Ørland rådhus
Dato: 02.06.2016
Tid: 09:15 – 11:30

Faste medlemmer som møtte:
Navn Funksjon Representerer
Finn Olav Odde Leder OK-SP
Knut Morten Ring Medlem OK-AP
Daniel Johansen Medlem KSE
Karl Erik Sørensen Medlem GRUNNEIERE

Faste medlemmer som ikke møtte:
Navn Funksjon Representerer
Thomas Engen MEDL OK-PBO
Therese Eidsaune MEDL OK-H
Hans Kristian Norset MEDL GRUNNEIERE

Varamedlemmer som møtte:
Navn Møtte for Representerer
Lars Arne Rånes Hans Kristian Norset GRUNNEIERE

Fra administrasjonen møtte:
Navn Stilling
Britt Brevik Politisk sekretær
Arnfinn Brasø Kommunalsjef plan, drift og landbruk

Merknader:
Innkalling og saksliste godkjent.



Saksnr Innhold Lukket

Orientering/drøftinger:

1.      Gjennomgang av møtereferat fra møtet 4.mai 2016.
  Ønsker gjennomgang av disse spørsmål fra administrasjonen

 Kommunens oppfølging av anleggstrafikk? 
o Saken utsettes og tas opp i neste møte i utvalget

 Rådmannen ble anmodet om å ta kontakt med FB for videre oppfølging av 
retningslinjer for behandling av rivningssøknader i <Rød sone>
Er det lagt fram til politisk behandling? 

o Saken blir lagt fram til politisk behandling 08.06.16 i Komite PDL
o For å underbygge administrasjonens vurdering mht etterbruk av tomtene ber 

KOU om at punkt 2.7 og 3.5 tas inn i rådmannens innstilling. Samtidig ber 
KOU om at også to nye punkter tas inn i innstillingen; 

 3.6 Egen reguleringsplan for tettstedet Uthaug utarbeides
 3.7 Saken behandles for endelig vedtak i kommunestyret
 3.8 Framdriftsplan for planarbeidet utarbeides

 Har kommunen vært i kontakt med kommuneadvokaten for å få vurdert hvilken 
hjemmel FB har for å unnta støytallene til offentlig innsyn? 

o Saken utsettes og tas opp i neste møte i utvalget
 KOU anmodet om referat fra møtet mellom rådmann, adm. og forsvarsbygg ang. 

MOP og anleggsplan 13.mai 2016?
o Saken utsettes og tas opp i neste møte i utvalget

 Har kommunen ved rådmann, vært i kontakt med FB om å avvente salg av 
rivningstomter?

o Saken utkvittert
 Er spørsmål fra KOU blitt tatt med inn i samrådsgruppa for Basline prosjektet.

o Ja til at Bondelaget blir representert i gruppa
o Landbrukssjefen tar kontakt med bondelaget for å avklare hvem som skal 

være representant. Viser også til siste referat fra KOU

2. Orientering fra møtet med Sør-Trøndelag fylkeskommune v/Daniel og Silje
 Registreringen for bevaringsverdig bebyggelse er snart ferdig 
 Fylkeskommunen signaliserer at noen av områdene har regional verdi og bør ikke 

rives
 Anbefalinger ihht bevaring/rivning – basert på fakta
 Tomter til relokalisering av hus – avklares av kommunen
 Faktiske innløsninger ikke avklart enda
 Rapporten fra bevaringsarbeidet/flytting ferdigstilles i august

3.      Tomter for reetablering av hus som skal flyttes ut av rød sone.
Hva er gjort og hva må gjøres?
 KOU anmoder kommunestyret om å sette saken om tomter til relokalisering av hus 

på sakskartet.



 Kommunens planmyndighet må gi studentene (som skal jobbe med dette i to uker i 
august), signaler på områder som skal utredes for relokalisering.

 Varaordfører Finn Olav Odde tar kontakt med rådmann/ordfører for oppfølging 
av saken

3. Orientering om gårdsrådsmiddlene. Karl Erik Sørensen orienterer
 Brev fra Forsvarsbygg 25.04.16 - kun bofunksjon skal avbøtes, ikke 

næringsulemper
 Ekspropiasjonsloven og naboloven
 Departementet vurdere saken
 Gårdsråd beror så lenge saken ikke er avklart
 Kopi av brevet fra forsvarsbygg sendes utvalget tl orientering

4. Orientering fra støygruppa. Lars Arne Rånes orienterer
 Støyisolering – 25 første som får tiltak invitert til møte i kveld
 Kontraktsinngåelse - Støygruppa gått gjennom kontraktsforslaget – kontrakten 

danner basisen for veldig mange støyberørte innbyggere
 Støygruppa har flere innsigelser til kontrakten – utarbeider egen uttalelse
 Skjønnsmidler fra fylkesmannen – brukes ifm dette arbeidet? – avklares
 Støygruppa delta på kveldens møte og belyser det som støygruppa jobber med 

ifm støyisolering
 Støygruppa vurderer å anskaffe ressurs og gi tilbud mot betaling til de som 

ønsker bistand ifm saken

6.      Eventuelt.
 Nygården – Dag Inge Hernes – rød/gul sone

o Fått dispensasjon fra mattilsynet for å ha husdyr ute i kun ett år til
o Prisippielt ønsker KOU å sette saken på sakskartet til neste utvalgsmøte

 21. juni invitere Støygruppa til folkemøte i kultursenteret. KOU inviteres til å delta og 
Finn Olav inviteres til å holde innlegg om utvalget og utvalgets arbeid

 Thomas Engen søker fritak som fast medlem i KOU
o Administrasjonen rydder opp i saken til neste møte i utvalget
o Bruke kommunens ressurser og spisskompetanse når utvalget har behov for det


